

**Wykonawcy ubiegający się  
o udzielenie zamówienia**

**dotyczy: przetargu nieograniczonego sygn. akt nr 66/BZP-U.510.36.2020/KW na realizację zadania pn.: „Przebudowa węzła żywienia w Przedszkolu nr 32 w Gdańsku, przy ul. Świętojańskiej 26.”**

W związku z zapytaniem, jakie wpłynęły w sprawie zamówienia publicznego sygn. akt nr 66/BZP-U.510.36.2020/KW Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska w trybie art. 38 ustawy o zamówieniach publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. przekazuje poniższe wyjaśnienia i uzupełnienia z prośbą o ich uwzględnienie przy sporządzaniu oferty:

**Pytanie 1:**

Proszę o podanie parametrów dotyczących dźwigu gastronomicznego

- a) jakie są wymiary światła szybu?
- b) są 3 przystanki, a ile dojeżdż, jakie usytuowanie drzwi?
- c) jaka jest dokładna wysokość podnoszenia?

**Odpowiedź 1:**

Parametry dźwigu gastronomicznego:

- a) Wymiar szybu w świetle 85x85 cm
- b) Usytuowanie drzwi obecne to: piwnica, parter, piętro – od strony ul. Świętojańskiej, czyli od góry na rysunku. Projektowane usytuowanie drzwi to: piwnica, parter - bez zmian; piętro zmiana – dodatkowe drzwi od lewej strony na rysunku z pomieszczenia 1.04 zmywalni. Należy zastosować kabinę przelotową pod kątem 90°, dwudzielną, dzieloną w poziomie, dolna komora brudna dostępna z piwnicy, parteru, a na piętrze tylko od boku ze strony zmywalni. Górna komora czysta dostępna tylko od przodu na wszystkich piętrach (nie dostępna od strony zmywalni).
- c) Wysokość podnoszenia 6,0 m

**Pytanie 2:**

Czy zlew obok basenu jednokomorowego (urządzenie nr 1 w kuchni 1.05, kład ściany H”) ma być ujęty do wyposażenia?

**Odpowiedź 2:**

Zlew obok urządzenia nr 1 (basenu jednokomorowego) w kuchni 1.05 to umywalka A.01 i bateria A.03, które nie są elementami technologii kuchni. Elementy te są uwzględnione w branży budowlanej i sanitarnej.

Zgodnie z projektem architektury (rys. A05 i A10) oraz przedmiarem branży sanitarnej należy przyjąć do wyceny:

- a) 3szt. umywalk pojedynczych ceramicznych z syfonem gruszkowym z postumentem (poz. 33 i 34 przedmiaru)

oraz

b) 3szt. baterii umywalkowych, sztorcowych, czasowych, samozamykających przeznaczonych do umywalk z jednym otworem, Dn 15mm (poz. 61 przedmiaru) - w przedmiarze błędnie przyjęto ilość baterii zamiast 1szt. winno być 3szt.

**Pytanie 3:**

Jakie są parametry powyższego zlewu (dot. pytania nr 2)?

**Odpowiedź 3:**

Odpowiedź podano w odpowiedzi nr 2. Umywalka A.01 służy do mycia rąk.

**Pytanie 4:**

Jakiej wysokości ma być regał nr 18 (kuchnia 1.05)? Według zestawienia rys. A09 wysokość 2000 mm, na kładach ścian G i H rys. A07 jest niższy.

**Odpowiedź 4:**

Należy przyjąć wysokość regału nr 18 wg zestawienia 2000mm.

**Pytanie 5:**

Brak na rysunku A06 drugiej szafy chłodniczej?

**Odpowiedź 5:**

Do wyceny należy przyjąć ilość szaf chłodniczych zgodnie z rys. A06:

- a) W pom. kuchni 1.05:
  - 1 szt. szafy chłodniczej podblatowej (urządzenie nr 8)
  - 1 szt. szafy chłodniczo-mroźniczej (urządzenie 23)
- b) W pom. obieralni 1.08:
  - 1 szt. szafy chłodniczej podblatowej (urządzenie nr 8)
  - 1 szt. szafy chłodniczo-mroźniczej (urządzenie 1)

**Pytanie 6:**

Po zsumowaniu szerokości urządzeń 2, 3, 4 ( $600+1350+600=2550$  mm) w pomieszczeniu 1.04 zmywalnia - kład ściany C1 brakuje min. 560 mm (ściana długości 199 cm). Czy typy i wymiary urządzeń wskazane na rysunku A09 są prawidłowe?

**Odpowiedź 6:**

Urządzenie nr 4 w pom. 1.04 zmywalni to zmywarka nadblatowa, ustawiona na półce od zlewu urządzeniu nr 3 - w załączeniu poprawiony rys. nr A07 z kładami ścian kuchni.

**Pytanie 7:**

Gdzie na rysunku A06 w pomieszczeniu 1.04 zmywalnia zlokalizowano zmiękcacz wody?

**Odpowiedź 7:**

Zmiękcacz do wody (urządzenie nr 4a) znajduje się/stoi na dolnej półce zlewu z półką (urządzenie nr 3) pod zmywarką (urządzenie nr 4) - w załączeniu poprawiony rys. nr A07 z kładami ścian kuchni.

**Pytanie 8:**

Jakie urządzenie zlokalizowano nad urządzeniem nr 2 w pomieszczeniu 1.04 zmywalnia kład ściany B1 rys. A07?

**Odpowiedź 8:**

To prostokątny otwór z drzwiami dźwigu gastronomicznego, z niego wyjmowane są brudne naczynia, które po opryskaniu trafiają do zmywarki i dalej do szafy przelotowej.



Dyrekcja  
Rozbudowy  
Miasta Gdańska

**Pytanie 9:**

Proszę o odpowiedź, czy gniazda 400V obwód G10 (dwa gniazda) mają być na tym samym obwodzie.

**Odpowiedź 9:**

Gniazda nadblatowe do urządzeń o mniejszej mocy mogą być na tym samym obwodzie.

**Pytanie 10:**

Proszę o odpowiedź, czy gniazda 400V obwód G11 (dwa gniazda) mają być na tym samym obwodzie.

**Odpowiedź 10:**

Gniazda nadblatowe do urządzeń o mniejszej mocy mogą być na tym samym obwodzie.

**Pytanie 11:**

Oświetlenie w pomieszczeniu łazienki w projekcie posiada jedną oprawę, a jest przedzielone drzwiami - istnieje obawa o zbyt małe natężenie oświetlenia w pomieszczeniu z umywalką.

**Odpowiedź 11:**

Do wyceny należy przyjąć dwie oprawy na jednym obwodzie - w kabinie i w przedsionku.

**Pytanie 12:**

W projekcie opisane jest, że wyłącznik bezpieczeństwa w kuchni ma wyłączyć wszystkie urządzenia w kuchni, a na schemacie rozdzielni wyłącza tylko część instalacji w kuchni. Proszę o odpowiedź, który wariant ma być wykonany.

**Odpowiedź 12:**

Należy przyjąć wariant opisany w projekcie, tj. wyłącznik bezpieczeństwa ma wyłączyć wszystkie urządzenia w kuchni.

Włodzimierz Bartosiewicz

Dyrektor

Podpisano elektronicznie: 17-05-2020

Załączniki:

1. rys. A07 Kłady ścian kuchni - zał. do odp. na pyt. nr 6 i 7